
UCHWAŁA NR V/35/15
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów.

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r poz. 594 ze 
zm.) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowane diety miesięczne dla przewodniczących organów wykonawczych sołectw 
(sołtysów) Gminy Bobowo, następująco:

1) Sołectwo Bobowo  414,00 zł,

2) Sołectwo Grabowo  317,00 zł,

3) Sołectwo Grabowiec 207,00 zł,

4) Sołectwo Jablówko  276,00 zł,

5) Sołectwo Smoląg  207,00 zł,

6) Sołectwo Wysoka  359,00 zł.

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 przysługuje za całokształt zadań wykonywanych w związku z pełnioną funkcją 
sołtysa, a w szczególności:

1) doręczanie nakazów płatniczych,

2) inkaso podatków i opłat z wyłączeniem opłaty targowej,

3) udział w sesjach i w pracach Komisji Rady Gminy,

4) inne czynności należące do zakresu obowiązków sołtysa nałożone Statutem sołectwa i odrębnymi przepisami.

§ 2. Zryczałtowane diety miesięczne płatne będą do 10 dnia każdego następnego miesiąca.

§ 3. Tracą moc uchwały:

1) Nr VI/46/11 Rady Gminy Bobowo z dnia 09 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów.

2) Nr XXIV/202/13 Rady Gminy Bobowo z dnia 12 listopada 2013 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla sołtysów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 maja 2015 r. i podlega 
publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: 18FC1083-46A8-457E-9AC1-6B2AF946E03F. Podpisany Strona 1




